CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

VISfiTO
10 A' .2019'

VOTORANTIM
-- GOVERNOMUNICIPAl--

Ofício n° 169/19 CM

Votorantim, 04 de Abril de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 116/19, datado em 26 de

março de 2019, através do qual nos encaminha o Indicação n° 102/19, de autoria do nobre

vereador José Claudio Pereira, apresentada durante a 83 Sessão Ordinária, da 33 Sessão

Legislativa, da 133 Legislatura, realizada em 26 de março de 2019, em atenção a

propositura epigrafada informamos que as áreas particulares serão visitadas pelos fiscais

para futuras notificações, já as á ;,.as públicas está sendo averigu do a viabilidade para

execução do serviço.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE'-)LLn>,L,,-,
DD. Presidente da C~

Avenida de Março, 327 - Centro - Voto ntim - SP - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeit